PAGE

01.02.2019 № 59-нму «С»
О проведении практики студентов
физико-технического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 5 курса вечерней сокращен-ной формы получения высшего образования I ступени специальности                 1-38 02 01 «Информационно-измерительная техника»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную конструкторско-технологическую практи-ку студентов 5 курса вечерней сокращенной формы получения высшего образо-вания I ступени специальности 1-38 02 01 «Информационно-измерительная техника» с 04.02.2019 по 16.02.2019.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры теоретической физики и теплотехники В.В.Тарковского.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 18.02.2019.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана физико-технического факультета А.Е.Германа.
Проректор по учебной работе

     Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического

управления

_________________М.Я.Колоцей
____  ____________2019

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2019

Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева

____  ____________  2019

Декан физико-технического факультета
__________________ А.Е.Герман

____  _____________ 2019
Приложение
к приказу ректора университета

______________2019 № _____________
	№п/п
	ФИО студента
	База практики
	Форма обучения
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Авижень Владимир

Викторович
	Платная
	СПУП «Лидский зооветснаб»
	Царикович Ж.В., старший препода-ватель кафедры информационных систем и техноло-гий

	2.
	Бобарик Дмитрий

Владимирович
	Бюджетная
	ООО «Касл Фуд», г.Лида

	3.
	Ворожбицкий

Дмитрий

Викторович
	Бюджетная
	ООО «Когнитек», г.Гродно

	4.
	Дворянин Дмитрий Васильевич
	Бюджетная
	Иностранное предприятие «БЕЛТЕКС ОПТИК»

	5.
	Дюк Эдгар

Гендрикович
	Платная
	ЧСУП «ПрофиТехСервис»

	6.
	Качан Константин

Олегович
	Бюджетная
	«Лидское государственное унитарное предприятие ЖКХ»

	7.
	Королёв Алексей

Викторович
	Платная
	ОАО «Минойтовский ремонтный завод»

	8.
	Лизин Александр

Сергеевич
	Бюджетная
	ОАО «Лидское пиво»

	9.
	Махнач Евгений

Викторович
	Бюджетная
	УКП магазин № 1

«Дом торговли»

	10.
	Мингилевич Артем

Сергеевич
	Платная
	ОАО «Лидский молочно-консервный комбинат»

	11.
	Михайлов Сергей

Александрович
	Бюджетная
	ИП «Михайлов»

	12.
	Покуть Андрей

Владимирович
	Платная
	ОАО «Лакокраска»

	13.
	Рахман Александр

Викторович
	Бюджетная
	Лидский отдел Департамента охраны МВД РБ

	14.
	Родевич Валерий

Антонович
	Бюджетная
	РУП «Гродноэнерго», филиал  «Лидские электрические сети»

	15.
	Рутковский Дмитрий

Иванович
	Бюджетная
	ЧСУП «ПрофиТехСервис»

	16.
	Саврас Алексей

Валерьевич
	Платная
	ОАО «Лакокраска»

	17.
	Смирнов Алексей

Игоревич
	Бюджетная
	ЗАО «СМУ № 7 г. Лиды»

	18.
	Теслюк Дмитрий

Александрович
	Бюджетная
	ИП «ТЕСЛЮК Д.А.»

	19.
	Халин Владимир

Леонидович
	Бюджетная
	Иностранное предприятие «БЕЛТЕКС ОПТИК»

	20.
	Цыбрук Андрей

Вацлавович
	Бюджетная
	ООО «Единая призовая система Флэш-Роял»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов физико-технического факультета»

1. А.Е.Герман – декан физико-технического факультета;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева